S-33 „Prašymas dėl finansavimo gimnazijos pastato žaibosaugos projekto įgyvendinimui“ ir Rangovo 2022 m. lapkričio 11 d. Pasiūlymą Nr. 22/11/11-1  (toliau – Raštas), susitaria:
1. Užsakovas įsigyja papildomų darbų, kurie jam tapo reikalingi ir kurių kaina yra 6479,31 Eur (šeši tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt devyni eurai, 31 ct) su  21 % PVM. Papildomų darbų kiekiai ir įkainiai nurodyti prie Susitarimo pridėtoje papildomų darbų lokalinėje sąmatoje (toliau – Lokalinė sąmata), kuri parengta vadovaujantis Sistela programine įranga ir jos duomenų baze, skaičiuojamaisiais  įkainiais.
2. Šalys konstatuoja, kad koreguota Sutarties kaina yra 1579224,00 Eur (vienas milijonas penki šimtai septyniasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai dvidešimt keturi eurai) su 21 % PVM.
3. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.
4. Susitarimas yra sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Susitarimo šaliai.
5. Prie šio Susitarimo pridedamas priedas – Lokalinė sąmata – yra neatskiriama Susitarimo dalis.